
Šok 2018. Po vaivorykštės tiltu

Įgyvendinant sveikatos rėmimo programą bei minint tarptautinę šokių dieną, gegužės 21 d.
neįprastoje vietoje, krepšinio aikštelėje, sukosi poros: nuo mažiausio darželinuko iki dešimtoko,
čia vyko jau tradicine tapusi šokių diena „Šok 2018. Po vaivorykštės tiltu".

      

Šio projekto idėja - skatinti vaikus linksmai judėti, pamilti įvairias fizinio aktyvumo formas bei
užkrėsti šokio tradicija visą mokyklos bendruomenę. Klasių ar grupių kolektyvai, pasirinkę šokio
stilių, vienodą aprangą vieni ar grupėmis sukosi šokių aikštelėje. Repeticijos vyko mėnesį laiko,
tačiau kaip ir visada, paskutinės dienos buvo intensyviausios.

  

Renginį vedė 6 klasės mokiniai A. Miežiūnaitė ir A. Janonis. Šokėjus vertino komisija: mokyklos
direktorė Edita Timukienė, sveikatos priežiūros specialistė Neringa Gailiūnienė, muzikos
mokytoja Zita Beliakienė, Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė
Justina Kasakauskienė ir Biržų r. savivaldybės gydytoja Aušra Kunčienė.

  

Pirmieji aikštėje pasirodė mūsų mažiausieji, ikimokyklinio skyriaus vaikučiai: patys mieliausi
ančiukai „Žuvytės" , žaismingiausi boružiukai, šauniausi priešmokyklinukai. Po jų polkos ritmu
sukosi 2-4 klasių bei 9-10 kolektyvai, linksmumu užkrėtė septintokai ir aštuntokai, kūrybiškumu
1-3 kl. „Zuikiai", elegancija ir sinchroniškumu žavėjo 5-6 klasių kolektyvas.

  

 1 / 2



Šok 2018. Po vaivorykštės tiltu

  Komisija balsų dauguma skyrė bei Biržų VSB padėkomis ir prizais apdovanojo I vietoslaimėtojus 2-4 klasių kolektyvą, II vieta atiteko - 8 klasei, III vieta – 5-6 ir 9-10 klasėms.  Dėkojame Biržų VSB už pagalbą organizuojant renginį.  Mokytoja R. Plikšnienė

 2 / 2


